
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 01/2023
Nº PROC. ADM. 01/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DE
SALDANHA MARINHO, de acordo com a regulamentação realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RAFAEL
REINALDO BARASUOL e tendo como autoridade RENISE SOUZA

MORAES.

PUBLICAÇÃO: 06/09/2023 15:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/09/2023 18:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/09/2023 08:59
INÍCIO DISPUTA: 21/09/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 13.593,3600

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA GESTÃO DAS
APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS FINANCEIROS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS, DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO E CONSULTORIA TÉCNICA DE ASSESSORIA EM RELAÇÃO AO MERCADO
FINANCEIRO E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA

Para demais informações contato via e-mail: impas@saldanhamarinho.rs.gov.br, telefone: 5533731172 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DVYNMURu6QImqspMrJ0S_9EDuHAdO1_itMajEdyj1Ep2mnafryKyWCnyPWHZy0YrrfT6GZ%2FexByZ5Q8KQ5%2FQx9U2BAdR_Vum%2Ff03oudUkLEE%3D

_____________________________________________________________________
RAFAEL REINALDO BARASUOL

SALDANHA MARINHO-RS - 11/09/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DVYNMURu6QImqspMrJ0S_9EDuHAdO1_itMajEdyj1Ep2mnafryKyWCnyPWHZy0YrrfT6GZ%2FexByZ5Q8KQ5%2FQx9U2BAdR_Vum%2Ff03oudUkLEE%3D

